
ZARZĄDZENIE NR 37/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę    24 700,00 
z tego:         
na zadania własne w        
700-70095-6050-01 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   
  (remonty nieruchomości w mieszkaniowym   
  zasobie gminy)     21 700,00 
750-75023-4170 wynagrodzenia bezosobowe    3 000,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     24 700,00 
z tego:          
na zadania własne w        
700-70095-4270-01 zakup usług remontowych (remonty nieruchomości  
  w mieszkaniowym zasobie gminy)   21 700,00 
750-75023-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   3 000,00 
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFABCB45-01D5-4A37-A77D-466D5CFA40D3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-02-07T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




